
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES 

Arrêté du 20 septembre 2018 portant nomination 
au Comité national de dialogue de l’Agence nationale des fréquences 

NOR : ECOI1824299A 

Le ministre d’Etat, ministre de la transition écologique et solidaire, la ministre des solidarités et de la santé et le 
ministre de l’économie et des finances, 

Vu le code des postes et des communications électroniques, notamment son article R. 20-44-28-1 ; 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Est nommé membre du comité national de dialogue de l’Agence nationale des fréquences, en qualité 

de personnalité choisie en raison de ses compétences, M. Michel Sauvade. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 20 septembre 2018. 

Le ministre de l’économie 
et des finances, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur général des entreprises, 

T. COURBE 

Le ministre d’Etat,  
ministre de la transition écologique  

et solidaire, 
Pour le ministre d’Etat et par délégation : 

Le directeur général de la prévention des risques, 
C. BOURILLET 

La ministre des solidarités 
et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 
Le directeur général de la santé, 

J. SALOMON   

24 octobre 2018 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 65 sur 131 


	65-Arrêté du 20 septembre 2018 portant nomination au Comité national de dialogue de l’Agence nationale des fréquences

